
RM.0050.59.2024

ZARZĄDZENIE NR 19/24

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 20 czerwca 2024 r.

zmieniające zarządzenie Nr 131/12 z dnia 23 maja 2012 r. w sprawie ustalenia stawek
czynszu w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721), w związku z art. 7 ust 1, art. 8 pkt 1 i art. 23 ust. 4

ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy

i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 725) oraz mając na uwadze § 5 pkt. 3

uchwały Nr XXXIX/361/22 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 25 sierpnia 2022

r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem

Gminy Czarna Białostocka na lata 2022 – 2026 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r., poz. 3692),

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 131/12 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 23 maja 2012 r.

w sprawie  ustalenia  stawek  czynszu  w  lokalach  wchodzących  w  skład

mieszkaniowego zasobu gminy, wprowadza się następujące zmiany:

§ 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Stawka czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej w przypadku najmu socjalnego

lokalu wynosi 0,75 zł.”

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,  z mocą obowiązywania od dnia

01.09.2012 r.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski


